
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 125 – SET/2022                CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2022                               Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDIÇÃO Nº 125 – SET/2022                CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2022                               Pág. 02 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 02.2022. 

 

OBJETO: Execução dos serviços de conclusão de uma Creche Convencional 

– Projeto Pro infância tipo 2 – PAC 2 – 10871/2014 (ID: 1017343), padrão 

FNDE, no município de Cuitegi/PB. EMPRESA PARTICIPANTE DO 

CERTAME: CONSTRUTORA TERRA FORTE LTDA, CNPJ 

44.677.891/0001-90. EMPRESA HABILITTADA: CONSTRUTORA 

TERRA FORTE LTDA, CNPJ 44.677.891/0001-90: Razão: Atendimento a 

todos os requisitos de exigências do instrumento convocatório. Dos atos 

decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 

109, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se ainda que, em 

não havendo interposição de quaisquer recursos com relação ao 

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO, a sessão pública para abertura do 

envelope de Proposta de Preços da empresa HABILITADA será realizada no 

dia 28.09.2022, às 10H00MIM, no endereço inicialmente informado. Demais 

informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação. 

ATA na íntegra poderá ser adquirida através do sítio: www.cuitegi.pb.gov.br 

PUBLIQUE-SE PARA SUA EFICÁCIA: 
Cuitegi/PB, 15 de setembro de 2022. 

 

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 125 – SET/2022 
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 

 

 
 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/

